[image: ]
[bookmark: _GoBack]

CONTRATO DE SUBLOCAÇÃO Nº 023/2019
MUNICÍPIO – BARBARA FIGUEIREDO DA SILVA MENDONÇA PEREIRA

E   X   T   R   A   T   O

PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e Barbara Figueiredo da Silva Mendonça Pereira (CONTRATADA)

       OBJETO: Locação da residência  situada na Estrada de São Bento, s/n°, Nossa Senhora
                         de Nazareth, nesta cidade –  NOVA  CASA CRECHE - SEDUC

VALOR: Global de R$ 30.300,00 (Trinta mil e trezentos reis) – Lei Federal n° 8.666/93
                 – Programa  de  Trabalho n° 020100011236500122048 –  Elemento  Despesa
                 n° 3390361400 – Empenho n° 290/2019  –  Dispensa  de  Licitação  n° 024/
                 2019 – Processo Administrativo n° 1.610/2019

PRAZO:  11/02/2019 com o término em 14/12/2019

DATA CELEBRAÇÃO: 01 de fevereiro de 2019

AC/ac

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA